
 

 

 

 

 

Администрация  городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   «_20___»_декабря__ 2019 г.                                                                        № _897___ 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

городского округа от 31.10.2017 г. №779 «Об утверждении  

состава антинаркотической комиссии городского округа город 

Галич Костромской области в новой редакции» 

  
 

    В связи с организационно-кадровыми мероприятиями, 

 

      постановляю: 

  

 1.Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации 

городского округа - город Галич Костромской области от 31.10.2017 года №779 «Об 

утверждении состава антинаркотической комиссии городского округа город  Галич 

Костромской области в новой редакции»  (в редакции постановлений от 19.06.2018 г. 

№412, от 13.09.2018 г. №579, от 18.12.2018 г. №839, от 26.03.2019 г. №184, от 

25.09.2019 г. №652) в новой редакции»: 

  1.1. слова «Кудряшов Александр Васильевич -  врио начальника МО МВД России 

«Галичский» (по согласованию)» заменить словами: «Державин Сергей Алек-

сандрович -  начальник МО МВД России «Галичский» (по согласованию)»; 

  1.2. слова «Забродин Николай Александрович -  главный врач ОГБУЗ Галичская 

окружная больница (по согласованию)»  заменить словами: «Полянин Антон 

Михайлович -  заведующий амбулаторно-поликлиническим отделением ОГБУЗ Га-

личская окружная больница  (по согласованию)». 

  2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания. 
             

 

     Глава городского округа                                                                    А.В. Карамышев 

 

 

 

 
 


